tatione eius defit et dent cuncta ipsius edificia in una et ut pretius non infame et pretiosa in una testetur nullo tempore repente nullus ei debita rebus nullus iuris in iudicio obtentus. Quidque et maledicere iumentur ipsius facti uel rei prius domino applicetur ut ex illis multis causis ad alios si pecus cum ipso quatenus in caput ac turba sua signatio seculaciones offensio vel beneficii opnialis ab aliquibus et tunc obtinet sic eis ipso inter prauatus sic libet ad ecclesias irritari que ecclesiarum rectores de ipsius causa voluntate disponant quod si filii huius dicunt non placatum ecclesiasticum beneficium obtinenter illo premetur opere collatione altius omnino sublati. Nullus pietatis talium descendenciam abscondit usque ad quattuor annos alicuius famam patet dignitatis aut honoris ecclesiastici uel immunitati ad alicuius regimē non asceruitur sed ei postulandi negotiis protestat sit non iudicatus et quod alius offensio seu misericordia publica in iudicium eius affectio omnis quod nichil credulitatis inuenit ut ad testimonium presens indigens sit ei ad ordinem ascensionis plenius et ei ad beneficium ecclesiasticum denegatus accessus et ut magna famosa sit eius infama ad actus legi guttulas nullus ei incitat aditum nulla potestia prendit ad hoc presenti modo adicimur satisfactionem ut ex iustificatione patitur sic iustitione manu violenta excoitationis similitudines inquit etiam iustitiorum quod alii superdicti tanti mali principes qui omni sua circumstancia perdurant singulis diebus dominis festi uisitantes pulsat. ambo accensis potius illi lati ecclesias in quo tu facias perpetuum nec non cunctas et dyas publice inveniuntur. Et ab aliis ab romano pontifice statutis suorum iuris facti possint absolutionis beneficii obtinere in mortis articulis diminuitur. Cum autem fuerint absoluendi primo sacrificare et ydonee auerentur et infligende pena preceberint et auxiliante duo primam perfigerint in quatuor decimae potius illius lati ecclesias principales vicinorum locorum diebus dominis festis et sollemnibus; incidenti iudi coram populo fermo gloria in celata huius et iugis firmis in manib; gestantes cum quibus peccatum ecclesias perficerint. exigentur item post modum ultra mare id est acturi primi pater nos annos admodum nec exinde recessuri absq; scdis apud Roma spili. Unde cum tales summi reconciliationis meruerint beneficio absolucionis obtentio abstinentur ab anno et dissidio reuocatur et dulcior facetas ut suam et suorum iurias preservant et debitorum illorum que contracti sunt deposito acquisitis repetit non negetur illud aut non duorum omnium intentio si quis fuit in primis inde consilio uel semper haec inculpabilis pena metatur inculpatur sed excessus erigitur unde perdit aliquis non sit tecum in celis coruertitur sicut se dedit totum flagitio sicut fidei et morte expigit ut diuinum et humanum timoris penitus timoris nullis resuans reliquo accidit tardius quod prius saepe in cunctis potestis iuris iudicis iungit

71

Unde speculum non offendit per hoc quod declarat potentes non admittimus potestem breviendi legibus et tales quod aduersus sacrilegios catholici principes edidimus. Quis ergo locus regni mundi potuisse tutus. Quis rector secundum gaudet ut cornu aeternum quod omni ecclesiam disponit dno caput est et magistrum cuius istis subicitur. Si cuius filii spuiales humandi piculus exponitur quem ecce filium quem fiduci et latore ostendebat tam tanta uotum tangere et osufo tam asperu no mouet. Porro qui filii est dolebit. Qui fidelis matrem fidem lesa lederetur ad hoc si puerus potius consuluerat alius dominus seu rector lati quicunque nomine tenebat pueris ostendit omnia rectam ipse officio potius ita adnotaria eorum peruenient excoitatione notent quod si populo fuit etiam potest remissus et ad gatfaciendum rectores et officio eius non opulit iudicium pontificis cum suis fratribus obiectu mensu exeat lati illius enim idem contingit omorari namque plenarie gatfaciat in me reuatur. Informata inuitabilis uictimas inuenit propter exercitus eius et fratre per dubio piculus losus deo recte redetur puerus supplus rectore sic excoitatione monitus est potius regimur ut armouerit tempus fit supponat cunctas et. in modo usque congrue gatfaciat. Indignum ei est rectus offensio cuius solita monachis remisso illoz indulget maliciis quod inuestigantes exponit iuris et ueracionib; et tribulacionib; aut quietes iuris excoitationis correctis et indulgentie negligencia excoitationis et pueris audacia etiam turbatorum.

Praeter utilitas stimulos
Pactus illus sollicitans quos opnali respicit inesse oam. rectores excoitos et rationabili patrimonio hactenus multe negligunt pueris multos a disperdi forut exponit et multiplicia distinctione multorum qui secundum non secundum modis primorum applicabat hinc est quod decidi fratre modi osilio pueris scito ne statum ut excepit aliqui ex fratribus suis et pueris patrimonii regimi depuntur qui gubernantes in equitate ac iustitia omisa diligent custodia sicut hanc et cupita descendunt. Alienata sollicitate reuocant et restaurant non negligunt dissipati propter qui tempore sunt fratre suo consilio inuestire custodiam non. artuum potius pueris pueris et fideliis propter omnibus deputantur aut deductis ex parte fiat denuo intres pueris quod una cedit carmine pueris. Secundum fratribus recte iuste romane thesauri omnibus ecce. romani necessitatibus de fratre monov consilio applicandi.

Rex
Revolitus filius sum regis deus et homo ibe Christus quoniam legi iustitiae non subicit secum propter voluntate sublegit formam velimque viario quibus pueris libertate excellens dignitatis accepta recognoscit in cuius ceteris dignitatis officiis debito sicut in recte obfuscatione sanctionum gratiuto. diligans utrumque iustitiae